เร่ือง ประกาศผู้ฃนะการเสนอราคา ซ้ือน้ํามันเบนซิน ๙๑ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามันเบนซิน ๙๑ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
นํ้ามันเบนซิน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เติมเต็มปิโตรเลียม จำกัด โดยเสนอราคา 

เบีนเงินทั้งสิ้น ๖,๕๔๔.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๗ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๘

(นายชาติชาย พรวนพิทักษ์)

ผิอ่านวยการแขวงทางหลวงตราด